
Na temelju članka 45. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) 

općinski načelnik Općine Kloštar Ivanić dana 28.08.2014. godine donosi 

 

                                                      R J E Š E N J E 

                                   o isplati jednokratnih pomoći i pomoći  

                                       za podmirenje troškova stanovanja   

 

                                                                  I. 

Općinski načelnik razmotrio je Zapisnik Socijalnog vijeća od 27.08.2014. g. po zahtjevima za 

odobrenje jednokratnih pomoći i pomoći za podmirenje troškova stanovanja, te odlučio kako 

slijedi:    

1. MIROSLAV PINTARIĆ – nije korisnik stalne pomoći 

- odbija se sa zahtjevom   

2. MILKA IVELJIĆ – korisnica stalne pomoći u iznosu od 480,00 kn 

- odobrava se plaćanje električne energije za 09. i 10. mjesec u ukupnom iznosu od 

414,90 kn 

3. BOŽICA KELIN – nije korisnica stalne pomoći 

- odobrava se plaćanje duga za električnu energiju u iznosu od 880,79 kn 

4. LJILJANA NOVAK – nije korisnica stalne pomoći  

- odobrava se plaćanje duga za električnu energiju u iznosu od 1.300,00 kn 

5. PREKOPIĆ ŽELJKO – korisnik stalne pomoći u iznosu od 600,00 kn 

- odobrava se plaćanje duga za električnu energiju u iznosu od 386,17 kn 

6. VINKO GALINEC – nije korisnik stalne pomoći 

- odbija se sa zahtjevom  

7. VESNA RIBIČIĆ – nije korisnica stalne pomoći 

- odobrava se plaćanje duga za smeće u iznosu od 625,39 kn 

8. ZDRAVKO MAJDEK – nije korisnik stalne pomoći 

- odobrava se jednokratna pomoć u iznosu od 1.300,00 kn  

9. SILVO AVDULA  – korisnik je stalne pomoći u iznosu od 800,00 kn 

- odobrava se plaćanje računa za električnu energiju za 08. i 09. mjesec u iznosu od  

433,84 kn 

10.  KRISTIAN KAŠNER – nije korisnik stalne pomoći  

- odobrava se plaćanje računa za el. energiju za 7., 8., 9., 10., 11. i 12. mjesec u 

iznosu od 1.389,66 kn  

 

                                                                    II. 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 550-01/14-01-06 

URBROJ: 238/14-02/01-14-04 

Kloštar Ivanić, 28.08.2014.     

                               

                                            REPUBLIKA HRVATSKA  

                                           ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                          OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                              OPĆINSKI NAČELNIK    

                                                                                

                                                                                                     Načelnik: 

 

                                                                                                 Željko Filipović   


